

CAFE STIFTEN ApS

CVR-nr.: 32762522

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAFE STIFTEN ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 32762522 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 1.584.698 mens årets resultat efter skat udgør kr. 350.701.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.252.611.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været påvirket i januar til april, hvor der var begrænset med salg grundet national nedlukning. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 7,7% i forhold til året før, som også var et år ramt af coronarestriktioner.

Forventninger til fremtiden

Efter en kort nedlukning i starten af 2022 er landet vendt tilbage til mere normale forhold, hvor restriktionerne er fjernet helt.

Det forventes ikke at der for den resterende del af året, at der vil komme yderligere restriktioner og virksomheden forventer et år som før Covid 19.

Der forventes et resultat omkring kr. 400.000 – 500.000 i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.584.698	1.607.749
Personaleomkostninger	1	-1.079.057	-979.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.255	-42.240
Resultat af ordinær primær drift		475.386	586.507
Andre finansielle indtægter	3	30.169	94.897
Øvrige finansielle omkostninger	4	-40.997	-37.323
Ordinært resultat før skat		464.558	644.081
Skat af årets resultat	5	-113.857	-149.280
Årets resultat		350.701	494.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.701	494.801
I alt		350.701	494.801

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.333	5.980
Indretning af lejede lokaler		56.686	79.294
Materielle anlægsaktiver i alt	7	105.019	85.274
Deposita		589.462	547.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		589.462	547.110
Anlægsaktiver i alt		694.481	632.384
Fremstillede varer og handelsvarer		554.121	561.579
Varebeholdninger i alt		554.121	561.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.042.126	2.822.889
Udskudte skatteaktiver		6.463	12.520
Andre tilgodehavender		240.783	210.094
Periodeafgrænsningsposter		125.888	23.490
Tilgodehavender i alt		3.415.260	3.068.993
Likvide beholdninger		268.929	20.517
Omsætningsaktiver i alt		4.238.310	3.651.089
AKTIVER I ALT		4.932.791	4.283.473

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.127.611	2.776.910
Egenkapital i alt		3.252.611	2.901.910
Andre hensatte forpligtelser		180.000	180.000
Hensatte forpligtelser i alt		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.719	192.725
Skyldig selskabsskat		107.800	154.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		851.871	572.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.790	281.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.180	1.201.563
Gældsforpligtelser i alt		1.500.180	1.201.563
PASSIVER I ALT		4.932.791	4.283.473

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.776.910	2.901.910
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	350.701	350.701
Egenkapital, ultimo	125.000	3.127.611	3.252.611

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.025.195	922.945
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	43.584	44.658
Øvrige personaleforhold	10.278	11.399
I alt	1.079.057	979.002

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde ca. 4,33 medarbejdere, hvilket er 0,67 mindre end forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill	0	2.917
Indretning af lejede lokaler	22.608	18.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.647	20.715
I alt	30.255	42.240

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 30.169 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 40.997 vedrører kr. 23.150 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	107.800	154.673
Ændring af udskudt skat	6.057	-5.393
I alt	113.857	149.280

Der er i perioden indbetalt kr. 154.673 i koncernskat.

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivning primo	350.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.767.098	491.456
Tilgang	0	50.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.767.098	541.456
Af- og nedskrivning primo	1.687.804	485.476
Årets afskrivning	22.608	7.647
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.710.412	493.123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.686	48.333

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været påvirket i januar til april, hvor der var begrænset med salg grundet national nedlukning. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 7,7% i forhold til året før, som også var et år ramt af coronarestriktioner.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 103.244. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 måneder.

Herudover har selskabet indgået aftale om leasing af en Mercedes Benz Vito med en månedlig ydelse på kr. 1.538. Der resterer 38 måneder af aftalen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Aarhus Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tegnet løsøre pantebrev på kr. 500.000 med sikkerhed i goodwill, lejerettigheder, deposita m.m. samt virksomhedspant på kr. 500.000.

11. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter en kort nedlukning i starten af 2022 er landet vendt tilbage til mere normale forhold, hvor restriktionerne er fjernet helt.

Det forventes ikke at der for den resterende del af året, at der vil komme yderligere restriktioner og virksomheden forventer et år som før Covid 19.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

4